
 

 

UCHWAŁA NR XII/145/19 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 i 2 art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.),w związku z Uchwałą Nr XI/68/2019 Rady Powiatu 

Ropczycko–Sędziszowskiego z dnia9 września 2019 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

odcinków dróg powiatowych na terenie Sędziszowa Małopolskiego 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące odcinki dróg na terenie Sędziszowa 

Małopolskiego: 

1) część ulicy Konopnickiej, na odcinku  od skrzyżowania  z ul. Armii Krajowej  do przejścia pieszo–

rowerowego, zlokalizowanej na dz. nr ewid. 675/3, 675/2, 675/1, 

2) działkę nr ewid. 1698/1 stanowiącą  część skrzyżowania ulic Kolejowej, Armii Krajowej, Konopnickiej, 

3) część ulicy Partyzantów, prowadzącą do dworca autobusowego, zlokalizowanej na części dz. nr ewid. 

1699/11 (stary ślad ulicy), 

4) część ulicy Partyzantów (prowadzącą do Firmy SAFRAN, dworca autobusowego i kolejowego wzdłuż 

wiaduktu kolejowego),  zlokalizowanej na dz. nr ewid.  501/3, 356/18, 500/4. 

§ 2. 1. Położenie i przebieg odcinków dróg, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 oznaczony jest na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie i przebieg odcinków dróg, o których mowa w § 1 pkt 3 i 4 oznaczony jest na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 października 2019 r.

Poz. 4925



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4925



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4925


		2019-10-18T11:46:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




